PAGE
2

[image: image1.jpg]

Администрация МО "Городской округ "Город Нарьян-Мар"

РАСПОРЯЖЕНИЕ

	23

	10.2012

	1087-р

от “____” __________________ № ____________

г. Нарьян-Мар
Об утверждении перечня должностей муниципальной службы и должностей муниципальных предприятий и учреждений для формирования резерва управленческих кадров МО "Городской округ "Город Нарьян-Мар"
В целях обеспечения органов местного самоуправления муниципального образования "Городской округ "Город Нарьян-Мар" управленческими кадрами, совершенствования работы по формированию резерва управленческих кадров:

1.
Утвердить прилагаемый перечень должностей муниципальной службы и должностей муниципальных предприятий и учреждений для формирования резерва управленческих кадров МО "Городской округ "Город Нарьян-Мар" (Приложение).

2.
Отделу делопроизводства управления административно-кадровой и протокольной работы ознакомить с настоящим распоряжением руководителей структурных подразделений и членов Комиссии по формированию резерва управленческих кадров МО "Городской округ "Город Нарьян-Мар".

3.
Настоящее распоряжение вступает в силу с момента принятия и подлежит официальному опубликованию.
	Глава МО "Городской округ

"Город Нарьян-Мар"
	Т.В.Федорова

Приложение

к распоряжению Администрации МО
 "Городской округ "Город Нарьян-Мар"

      от 23.10.2012 № 1087-р
ПЕРЕЧЕНЬ ДОЛЖНОСТЕЙ

муниципальной службы и должностей муниципальных предприятий и учреждений для формирования резерва управленческих кадров МО "Городской округ "Город Нарьян-Мар"

Высшая группа муниципальной службы
1. Первый заместитель главы Администрации;

2. Заместитель главы Администрации по ЖКХ и строительству;

3. Заместитель главы Администрации по инфраструктурному развитию;

4. Заместитель главы Администрации по вопросам социальной политики;

5. Заместитель главы Администрации по экономике и финансам;

Главная группа муниципальной службы

6. Руководитель аппарата - управляющий делами;
7. Начальник правового управления;
8. Заместитель начальника правового управления;
9. Начальник управления административно-кадровой и протокольной работы;
10. Начальник управления финансирования, бухгалтерского учета и МТО;
11. Заместитель начальника управления финансирования, бухгалтерского учета и МТО;
12. Начальник Управления строительства, ЖКХ и градостроительной деятельности;
13. Заместитель начальника Управления строительства, ЖКХ и градостроительной деятельности;
14. Начальник управления муниципального имущества и земельных отношений;
15. Заместитель начальника управления муниципального имущества и земельных отношений;
16. Начальник Управления образования, молодежной политики и спорта;
17. Заместитель начальника Управления образования, молодежной политики и спорта;
18. Начальник Управления финансов;
19. Начальник управления экономического и инвестиционного развития;
20. Начальник отдела ГО и ЧС, мобилизационной работы и экологии;
21. Начальник отдела информатизации, ТО и административного регламента;
22. Начальник отдела по вопросам культуры;
23. Начальник отдела по жилищным и социальным вопросам;
24. Начальник отдела по противодействию коррупции;
25. Начальник отдела организационной работы и общественных связей;
Управленческие должности муниципальных предприятий и учреждений

26. Директор Нарьян-Марского муниципального унитарного предприятия объединенных котельных и тепловых сетей;
27. Заместитель директора Нарьян-Марского муниципального унитарного предприятия объединенных котельных и тепловых сетей;
28. Главный бухгалтер Нарьян-Марского муниципального унитарного предприятия объединенных котельных и тепловых сетей;
29. Директор муниципального унитарного предприятия "Комбинат по благоустройству и бытовому обслуживанию";
30. Заместитель директора муниципального унитарного предприятия "Комбинат по благоустройству и бытовому обслуживанию";
31. Главный бухгалтер муниципального унитарного предприятия "Комбинат по благоустройству и бытовому обслуживанию";
32. Директор муниципального унитарного предприятия "Нарьян-Марское автотранспортное предприятие";
33. Заместитель директора муниципального унитарного предприятия "Нарьян-Марское автотранспортное предприятие";
34. Главный бухгалтер муниципального унитарного предприятия "Нарьян-Марское автотранспортное предприятие";
35. Директор муниципального казенного учреждения "Управление городского хозяйства г. Нарьян-Мара";
36. Заместитель директора муниципального казенного учреждения "Управление городского хозяйства г. Нарьян-Мара";
37. Главный бухгалтер муниципального казенного учреждения "Управление городского хозяйства г.Нарьян-Мара";
38. Директор МБУК "Дом культуры г. Нарьян-Мара";
39. Заместитель директора МБУК "Дом культуры г. Нарьян-Мара";
40. Главный бухгалтер МБУК "Дом культуры г. Нарьян-Мара";
41. Директор муниципального бюджетного общеобразовательного учреждения;
42. Заведующая муниципального бюджетного дошкольного общеобразовательного учреждения;
43. Директор муниципального бюджетного образовательного учреждения дополнительного образования детей;
44. Главный бухгалтер муниципального бюджетного общеобразовательного учреждения;
45. Главный бухгалтер муниципального бюджетного дошкольного общеобразовательного учреждения;
46. Главный бухгалтер муниципального бюджетного образовательного учреждения дополнительного образования детей.